
UCHWAŁA NR XXVII/173/20 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713) oraz  art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  ze 
zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDBBC0F-6693-49F9-A563-F90843F6CA71. podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr XXVII/173/20 

         Rady Gminy Iłowo-Osada 

         z dnia 29.12.2020 r. 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2020. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

finansowy 

Wydatki Termin 

realizacji bieżące majątkowe 

600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

technicznej na 

przebudowę ul. Staszica 

w Iłowie-Osadzie  

 

30.000,00 - 30.000,00 30.06.2021r. 

Razem 30.000 ,00 - 30.000,00  

 

                                                                                                           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDBBC0F-6693-49F9-A563-F90843F6CA71. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

